
 

 

            

  Vážený pane profesore, milý Ivo, 

 

dovol, abychom jménem matematiků 
českých i zahraničních, matematiků 
numerických i nenumerických, jménem 
matematiků ostravských i mimo-
ostravských, jménem účastníků SNA, 

ocenili Tvůj přínos matematice, Tvůj zájem o nás matematiky a Tvé 
nadšení, které povzbudilo řadu z nás.  

Za to vše Ti vzdáváme hold a s velkou úctou Ti děkujeme. To bychom 
chtěli potvrdit udělením  

 

nejvyššího řádu Markovova řetězce, IAD 2013. 

 

Tento řetězec ať symbolizuje nejen Tvé výsledky, o kterých jsi nám 
vyprávěl, ale i soudržnost mezi Tebou a naší matematickou 
komunitou, protože jak je známo, „Kde je Ivo, tam je živo“.  

Předávaný řád je doplněn symbolem otvírání, ve kterém jsi nám 
příkladem. Děkujeme Ti za otvírání nových obzorů, nových myšlenek, 
případně i nezbytného občerstvení.        

Při příležitosti Tvého jubilea Ti přejeme pevné zdraví, spokojenost, stále 
hodně elánu, další úspěchy v rozvoji numerické analýzy, a vůbec vše 
nejlepší. 

V Rožnově,  
v den narozenin Ivo Marka, 
účastníci SNA 2013 
 



 


